
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Attīstības un tautsaimniecības komitejas  sēdes protokols 
Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads 

 
08.04.2025. Nr. 4 
 
 
Sēde sasaukta 2025. gada 8. aprīlī plkst. 10:00 
Sēde sākta 2025. gada 8. aprīlī plkst. 10:04 
Sēde slēgta plkst. 12:58 
 
5 komitejas locekļi: 

Andris Jefimovs, 
Edgars Treimanis,  
Andrejs Radzevičs  
Raimonds Reinis 
Dzintars Kudums 

 
Pašvaldības darbinieki: 
           (klātienē)                              Agnija Pērkone, Ģirts Osis, Līga Ozoliņa 

(1.§),ElīnaPirtniece-Niķele (1.§), Oksana Strēle 
(1.§),Diāna Grudule, Agnija Pērkone 

 
 
Pašvaldības darbinieki: 

     (attālināti)                                  Ilze Lācīte, Anna Brūkle, Evija Šneidere, Elza 
Fišmeistere, Modrīte Vīksniņa, Linda Gundega 
Rungovska, Dace Magone, Dace Priedīte, Guna 
Taujēna, Aigars Evardsons, Andra Valuže (1.§), 
Andris Jankovskis, Kristīne Feldmane, Inga Ratniece 

 
 
Sēdi vada Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis 
 
Sēdi protokolē Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretāre Anita Šteinberga 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā. 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdes darba kārtība: 
 

1. Par projekta "Dienas aprūpes centrs pensijas vecuma personām Aizputē" 
iesniegšanu un īstenošanu 

2. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 27.02.2025. sēdes 
lēmumā Nr.121 “Par zemes vienības “Gārsas”, Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām” 

3. Par nekustamā īpašuma “Atvari”, Vērgales pagastā pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu 

4. Par nekustamā īpašuma Centrālā iela 10-3, Cimdenieki, Grobiņas pagasts 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

5. Par nekustamā īpašuma Dārza iela 6, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai izsolē 

6. Par nekustamā īpašuma ‘’Ievas’’, Jūrmalciems, Nīcas pagasts, nedzīvojamās 
telpas, 77.6 m² platībā nodošanu nomas tiesību izsolē 

7. Par nekustamā īpašuma “Ziedlauki’’, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

8. Par zemes vienības "Ventmeži", Sakas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

9. Par zemes vienības "Mežbrūveri", Vērgales pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

10. Par zemes vienības “Dižpriedes”, Aizputes pagasts, daļas 3,39 ha platībā 
nodošanu nomas tiesību izsolē 

11. Par dzīvojamās mājas Kalna iela 1B, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, dzīvokļa 
īpašumā ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 

12. Par nekustamā īpašuma "Kasparkalni", Aizputes pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

13. Par garāžas daļas “Centra garāžas”, ar adresi Celtnieku ielā 8, Vaiņode, Vaiņodes 
pagasts, domājamās daļas noteikšanu. 

14. Par 2020. gada 12. maija zemes nomas līguma Nr. V2020/65 pagarināšanu 

15. Par zemes vienības “Dzirnavu lauks”, Bunkas pagasts, daļas nodošanu nomas 
tiesību izsolē 

16. Par zemes vienības "Slaucēji 2", Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

17. Par nekustamā īpašuma “Birznieku Upmalas”, Bunkas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

18. Par zemes vienības “Uzvaras ”, Krote, Bunkas pagasts, daļas nodošanu nomas 
tiesību izsolē 

19. Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 17, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

20. Par nekustamā īpašuma “Bunkas lauki”, Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

21. Par nekustamā īpašuma Imantas iela 18, Ječi, Dunikas pagasts nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22. Par nekustamā īpašuma “Vecbalčēni”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

23. Par nekustamā īpašuma “Paskas”, Cīravas pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

24. Par nekustamā īpašuma “Šķēde 1-15-39", Piecpadsmitā iela 39, Šķēde, Medzes 
pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma 
tiesīgo personu 

25. Par nekustamā īpašuma starpgabala “Jaunie Rudovici”, Rucavas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai 

26. Par nekustamā īpašuma “Baltegles”, Cīrava, Cīravas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

27. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu 
gatve 1 - 1, Kazdanga, Kazdangas pagasts 

28. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu 
gatve 1 - 5, Kazdanga, Kazdangas pagasts 

29. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu 
gatve 2-1, Kazdanga, Kazdangas pagasts 

30. Par zemes vienības “Vizbulītes”, Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

31. Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
6472 007 0224 iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

32. Par zemes vienības “Imanti”, Lažas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

33. Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-16, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

34. Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-17, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

35. Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-18, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

36. Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-19, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

37. Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-20, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

38. Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-21, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

39. Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-22, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

40. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5-1, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē 

41. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5-11, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

42. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 26.08.2022. lēmuma Nr.851 
“Par dzīvokļa Kuršu iela 4-27, Dubeņi, Grobiņas pagasts reģistrēšanu 
zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai pirmpirkumtiesīgai personai “atcelšanu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

43. Par nekustamā īpašuma Ozolu iela 4 - 32, Dubeņi, Grobiņas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

44. Par nekustamā īpašuma Krasta iela 3 - 4, Bunka, Bunkas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

45. Par nekustamā īpašuma Priežu iela 5 - 22, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

46. Par nekustamā īpašuma Dārza iela 5 - 1, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

47. Par nekustamā īpašuma "Brīviņi" - 6, Durbes pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

48. Par nekustamā īpašuma Kuršu iela 4 - 48, Dubeņi, Grobiņas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

49. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 26.oktobra lēmuma 
Nr.961 “Par nekustamā īpašuma Zaķu iela 4, Durbe, nodošanu atsavināšanai 
izsolē” atcelšanu 

50. Par nekustamā īpašuma Dārza iela 5 - 15, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

51. Par nekustamā īpašuma "Salnāji" - 5, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

52. Par nekustamā īpašuma “Mazie Krūmiņi”, Durbes pagasts, noteikšanu par 
starpgabalu 

53. Par nekustamā īpašuma “Auziņas’’, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

54. Par zemes vienības “Dzintarvēji”, Pape, Rucavas pagasts, daļas nodošanu nomas 
tiesību izsolē 

55. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 30.01.2025. sēdes 
lēmumā Nr.58 “Par zemes vienības “Gārsas”, Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām” 

56. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 30.01.2025. sēdes 
lēmumā Nr.59 “Par zemes vienības “Mitrāji”, Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām” 

57. Par valstij piederošā nekustamā īpašuma Zirgu iela 2, Grobiņā, pārņemšanu 
pašvaldības īpašumā 

 

 

Sēdes vadītājs atklāj sēdi un aicina balsot par priekšlikumiem iekļaut darba kārtībā 
papildjautājumus 

Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 53. punktu (lēmuma projekts 
DKN/2025/2.1/330 "Par nekustamā īpašuma “Auziņas’’, Otaņķu  pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē") 

Par priekšlikumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Edgars Treimanis, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Dzintars Kudums) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 
-  

nav 

Priekšlikums pieņemts 

 

Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 54. punktu (lēmuma projekts 
DKN/2025/2.1/328 "Par zemes vienības “Dzintarvēji”, Pape, Rucavas pagasts, 
daļas nodošanu nomas tiesību izsolē") 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Edgars Treimanis, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Dzintars Kudums) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 
-  

nav 

Priekšlikums pieņemts 

 

Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 55. punktu (lēmuma projekts 
DKN/2025/2.1/331 "Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes 30.01.2025. sēdes lēmumā Nr.58 “Par zemes vienības “Gārsas”, Nīcas  
pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām”") 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Edgars Treimanis, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Dzintars Kudums) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 
-  

nav 

Priekšlikums pieņemts 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 56. punktu (lēmuma projekts 
DKN/2025/2.1/333 "Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes 30.01.2025. sēdes lēmumā Nr.59 “Par zemes vienības “Mitrāji”, Nīcas  
pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām”") 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Edgars Treimanis, Raimonds Reinis, 
Dzintars Kudums) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

 
"NEPIEDALĀS" 
-  

    Andrejs Radzevičs 

Priekšlikums pieņemts 

 

Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 57. punktu (lēmuma projekts 
DKN/2025/2.1/339 "Par valstij piederošā nekustamā īpašuma Zirgu iela 2, 
Grobiņā, pārņemšanu pašvaldības īpašumā") 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Edgars Treimanis, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Dzintars Kudums) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 
-  

nav 

Priekšlikums pieņemts 

1.§ 
Par projekta "Dienas aprūpes centrs pensijas vecuma personām Aizputē" 

iesniegšanu un īstenošanu 
 
Ziņo Līga Ozoliņa 
 
Būtība - Pašvaldības Attīstības un uzņēmējdarbības daļas speciālisti sadarbībā ar 

pašvaldības Sociālo dienestu gatavo projekta pieteikumu “Dienas aprūpes 
centrs pensijas vecuma personām Aizputē” (turpmāk – Projekts). Projektā 
paredzot izveidot un aprīkot infrastruktūru Katoļu ielā 1, Aizputē sabiedrībā 
balstīta sociālā pakalpojuma sniegšanai pensijas vecuma personām – Projektā 
noteiktai mērķgrupai. 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsakās - Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Dzintars Kudums, 
Elīna Pirtniece-Niķele, Andra Valuže, Līga Ozoliņa [ ierakstā no 6:06 līdz 
35:54]. 

 
Iesniegti priekšlikumi:  
 

Optimizēt ieviešanas termiņus lai vismaz divus gadus sniegtu pakalpojumus līdz 
31.12.2029, iesniedza Andrejs Radzevičs 

 
Balsojums par priekšlikumu "Optimizēt ieviešanas termiņus lai vismaz divus gadus 
sniegtu pakalpojumus līdz 31.12.2029", iesniedza Andrejs Radzevičs 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 
 
Vienojas, ka līdz domes sēdei tiek pārskatīts projekta ieviešanas grafiks, ja iespējams, 
precizēts. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par projekta "Dienas aprūpes 
centrs pensijas vecuma personām Aizputē" iesniegšanu un 
īstenošanu" izskatīšanai domes sēdē 

 

2.§ 
Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 27.02.2025. sēdes 
lēmumā Nr.121 “Par zemes vienības “Gārsas”, Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām” 
Ziņo Diāna Grudule 
 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu izskatīt iespēju mainīt lauksaimniecībā 

izmantojamās zemes nomas līgumus, tur uzskaitītos nomas līgumu 
nosacījumus - samazināt nomas maksu uz pirmajiem 2 gadiem un pagarināt 
nomas periodu līdz 10 gadiem, lai veiktos ieguldījumus būtu iespējams 
atpelnīt. 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsakās – Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Diāna Grudule, Dzintars Kudums, Ģirts 
Osis [ierakstā no 39:45 līdz 49:25]. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  Nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt ar labojumiem lēmuma projektu "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 27.02.2025. 
sēdes lēmumā Nr.121 “Par zemes vienības “Gārsas”, Nīcas 
pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām”" 
izskatīšanai domes sēdē, nosakot nomas līgumu līdz 6 
gadiem, precizējot līguma noteikumus. 

 

3.§ 
Par nekustamā īpašuma “Atvari”, Vērgales pagastā pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu 
 
Ziņo Linda Gundega Rungovska 
 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu nodot nekustamā īpašuma “Atvari”, Vērgales 

pagastā, Dienvidkurzemes novadā, pārvaldīšanas tiesības dzīvokļu 
īpašniekiem, vienlaicīgi nododot pārvaldīšanas uzdevumu izvēlētajam 
pārvaldniekam. 

 
Izsakās – Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Ģirts Osis, Dzintars Kudums, Linda 

Gundega Rungovska [ierakstā no 55:30 līdz 1:07:05]. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Edgars Treimanis - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt ar labojumiem lēmuma projektu "Par nekustamā 
īpašuma “Atvari”, Vērgales pagastā pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu" izskatīšanai domes sēdē, papildinot 
lēmumprojektu par konstatētajiem procedūras ievērošanas 
pārkāpumiem 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

4.§ 
Par nekustamā īpašuma Centrālā iela 10-3, Cimdenieki, Grobiņas pagasts 

nodošanu atsavināšanai izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Centrālā 
iela 10-3, Cimdenieki, Grobiņas pagasts nodošanu 
atsavināšanai izsolē" izskatīšanai domes sēdē 

 

5.§ 
Par nekustamā īpašuma Dārza iela 6, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Dārza 
iela 6, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai izsolē" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

6.§ 
Par nekustamā īpašuma ‘’Ievas’’, Jūrmalciems, Nīcas pagasts, nedzīvojamās 

telpas, 77.6 m² platībā nodošanu nomas tiesību izsolē 
 
Ziņo Sandra Pļavniece 
 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu pagarināt 2010.gada 11.novembrī noslēgto 

neapdzīvojamo telpu nomas līgumu; nomātās telpas atrodas ‘’Ievās’’, 
Jūrmalciemā, Nīcas pagastā. 

 
Izsakās – Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Dzintars Kudums, 

Diāna Grudule, Ģirts Osis [ierakstā no 1:10:02 līdz 1:20:45]. 
 
Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt ar labojumiem lēmuma projektu "Par nekustamā 
īpašuma ‘’Ievas’’, Jūrmalciems, Nīcas pagasts, nedzīvojamās 
telpas, 77.6 m² platībā nodošanu nomas tiesību izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē, palielinot nomas termiņu līdz 10 
gadiem , papildinot līguma nosacījumus 

 

7.§ 
Par nekustamā īpašuma “Ziedlauki’’, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Ziedlauki’’, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" izskatīšanai domes sēdē 

 

8.§ 
Par zemes vienības "Ventmeži", Sakas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Ventmeži", 
Sakas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

9.§ 
Par zemes vienības "Mežbrūveri", Vērgales pagasts, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Mežbrūveri", 
Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

10.§ 
Par zemes vienības “Dižpriedes”, Aizputes pagasts, daļas 3,39 ha platībā 

nodošanu nomas tiesību izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Dižpriedes”, 
Aizputes pagasts, daļas 3,39 ha platībā nodošanu nomas 
tiesību izsolē" izskatīšanai domes sēdē 

 

11.§ 
Par dzīvojamās mājas Kalna iela 1B, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Iesniegt lēmuma projektu "Par dzīvojamās mājas Kalna iela 
1B, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā 
kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

12.§ 
Par nekustamā īpašuma "Kasparkalni", Aizputes pagastā, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
"Kasparkalni", Aizputes pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" izskatīšanai domes sēdē 

 

13.§ 
Par garāžas daļas “Centra garāžas”, ar adresi Celtnieku ielā 8, Vaiņode, Vaiņodes 

pagasts, domājamās daļas noteikšanu. 
 
Ziņo Diāna Grudule 
 
Būtība - Nekustamais īpašums “Centra garāžas” ar adresi Celtnieku iela 8, Vaiņode, 

Vaiņodes pagasts, kadastra Nr. 6492 006 0709, sastāv no vienas zemes 
vienības ar kadastra apz. 6492 006 0709 – 0.9442 ha platībā. Uz zemes 
vienības atrodas garāža, būves kadastra apzīmējums 6492 006 0709 001, 
kopējā platība 2703,3 m2, kas sastāv no 27 telpām. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par garāžas daļas “Centra 
garāžas”, ar adresi Celtnieku ielā 8, Vaiņode, Vaiņodes 
pagasts, domājamās daļas noteikšanu." izskatīšanai domes 
sēdē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

14.§ 
Par 2020. gada 12. maija zemes nomas līguma Nr. V2020/65 pagarināšanu 

 
Izsakās – Andrejs Radzevičs, Diāna Grudule, Raimonds Reinis [ierakstā no 1:27:36 līdz 

1:30:30]. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par 2020. gada 12. maija zemes 
nomas līguma Nr. V2020/65 pagarināšanu" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

15.§ 
Par zemes vienības “Dzirnavu lauks”, Bunkas pagasts, daļas nodošanu nomas 

tiesību izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Dzirnavu 
lauks”, Bunkas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē" izskatīšanai domes sēdē 

 

16.§ 
Par zemes vienības "Slaucēji 2", Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Slaucēji 2", 
Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

17.§ 
Par nekustamā īpašuma “Birznieku Upmalas”, Bunkas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Birznieku Upmalas”, Bunkas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" izskatīšanai domes sēdē 

 

18.§ 
Par zemes vienības “Uzvaras ”, Krote, Bunkas pagasts, daļas nodošanu nomas 

tiesību izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Uzvaras ”, 
Krote, Bunkas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē" izskatīšanai domes sēdē 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19.§ 
Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 17, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 
 
Ziņo Diāna Grudule 
 
Būtība - Nekustamais īpašums Aizputes iela 17, Priekule, kadastra Nr. 6415 001 0061, 

reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Priekules pilsētas zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr.100000461375 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 
Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6415 001 
0061, 3008 m2 kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai 
norādīta sekojoša eksplikācija: 1391 m2 lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 
1328 m2 zeme zem ēkām un pagalmiem, 289 m2 citas zemes. Uz zemes 
vienības ir reģistrēta pašvaldībai piederoša 1 (viena) būve ar kadastra 
apzīmējumu 6415 001 0061 001 (dzīvojamā ēka), un 2 (divas) ēkas ar 
nenoskaidrotu piederību - 6415 001 0061 002 (šķūnis) un 6415 001 0061 004 
(ateja). Dzīvojamā mājā atrodas 4 (četri) dzīvokļi, mehāniskā darbnīca un 
garāža. Dzīvojamā mājā neviena no telpu grupām nav izīrēta. 

 
Izsakās – Raimonds Reinis, Andris Jefimovs, Diāna Grudule,  [ierakstā no 1:35:43 līdz 

1:36:55]. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Aizputes 
iela 17, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

20.§ 
Par nekustamā īpašuma “Bunkas lauki”, Bunkas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

  

  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
NOLEMJ: 

Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Bunkas 
lauki”, Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

21.§ 
Par nekustamā īpašuma Imantas iela 18, Ječi, Dunikas pagasts nodošanu 

atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Imantas 
iela 18, Ječi, Dunikas pagasts nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

22.§ 
Par nekustamā īpašuma “Vecbalčēni”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Vecbalčēni”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

23.§ 
Par nekustamā īpašuma “Paskas”, Cīravas pagasts, nodošanu atsavināšanai un 

pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Paskas”, Cīravas pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

24.§ 
Par nekustamā īpašuma “Šķēde 1-15-39", Piecpadsmitā iela 39, Šķēde, Medzes 

pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma 
tiesīgo personu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Šķēde 1-
15-39", Piecpadsmitā iela 39, Šķēde, Medzes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar 
pirmpirkuma tiesīgo personu" izskatīšanai domes sēdē 

 

25.§ 
Par nekustamā īpašuma starpgabala “Jaunie Rudovici”, Rucavas pagasts, 

nodošanu atsavināšanai 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
starpgabala “Jaunie Rudovici”, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai" izskatīšanai domes sēdē 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

26.§ 
Par nekustamā īpašuma “Baltegles”, Cīrava, Cīravas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Baltegles”, Cīrava, Cīravas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma 
tiesīgo personu" izskatīšanai domes sēdē 

 

27.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu 

gatve 1 - 1, Kazdanga, Kazdangas pagasts 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 1 - 
1, Kazdanga, Kazdangas pagasts" izskatīšanai domes sēdē 

 

28.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu 

gatve 1 - 5, Kazdanga, Kazdangas pagasts 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 1 - 
5, Kazdanga, Kazdangas pagasts" izskatīšanai domes sēdē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

29.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu 

gatve 2-1, Kazdanga, Kazdangas pagasts 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 2-1, 
Kazdanga, Kazdangas pagasts" izskatīšanai domes sēdē 

 

30.§ 
Par zemes vienības “Vizbulītes”, Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Vizbulītes”, 
Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

31.§ 
Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 

6472 007 0224 iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Apriķu 
Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6472 007 
0224 iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

32.§ 
Par zemes vienības “Imanti”, Lažas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Imanti”, 
Lažas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

33.§ 
Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-16, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
Ziņo Evija Šneidere 
 
Būtība - Dzīvokļa īpašums Kalvenes iela 16-16, Aizpute, Dienvidkurzemes novads, 

kadastra Nr. 6405 900 1337, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Aizputes 
pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.537 16 uz Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības vārda. Īpašums sastāv no dzīvokļa 26,90 m² platībā, pie dzīvokļa 
īpašuma piederošām 269/8167 kopīpašuma domājamām daļām no būvēm ar 
kadastra apzīmējumiem 6405 010 0158 001, 6405 010 0158 002, 6405 010 
0158 003, 6405 010 0158 005, un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6405 010 0158. Dzīvoklis nav izīrēts, tajā nav deklarētas personas, dzīvokļa 
īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto funkciju 
veikšanai. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Kalvenes 
iela 16-16, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

34.§ 
Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-17, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Kalvenes 
iela 16-17, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

35.§ 
Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-18, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
Kalvenes iela 16-18, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" izskatīšanai domes sēdē 

 

36.§ 
Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-19, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Kalvenes 
iela 16-19, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

37.§ 
Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-20, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Kalvenes 
iela 16-20, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

38.§ 
Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-21, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Kalvenes 
iela 16-21, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

39.§ 
Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-22, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Kalvenes 
iela 16-22, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

40.§ 
Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5-1, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Liepājas 
iela 5-1, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

41.§ 
Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5-11, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Liepājas 
iela 5-11, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

42.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 26.08.2022. lēmuma Nr.851 “Par 
dzīvokļa Kuršu iela 4-27, Dubeņi, Grobiņas pagasts reģistrēšanu zemesgrāmatā 

un nodošanu atsavināšanai pirmpirkumtiesīgai personai “atcelšanu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Ziņo Dace Priedīte 
 

Būtība – tika nosūtīts atsavināšanas paziņojums ar lūgumu līdz 15.12.2023. 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībai iesniegt rakstisku apliecinājumu - 
iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 26.02.2024. tika saņemts 
apstiprinājuma iesniegums par pirmpirkuma tiesību izmantošanu nekustamā 
īpašuma Kuršu iela 4-27, Dubeņi, Grobiņas pagasts atsavināšanai. Ar 
22.02.2025. iesniegumu atsakās no nekustamā īpašuma Kuršu iela 4-27, 
Dubeņi, Grobiņas pagasts, atsavināšanas 

 
Izsakās – Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Diāna Grudule, Ģirts Osis, Dzintars 
Kudums [ierakstā no 1:57:24 līdz 2:00:30]. 
 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt ar labojumiemlēmuma projektu "Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 26.08.2022. 
lēmuma Nr.851 “Par dzīvokļa Kuršu iela 4-27, Dubeņi, 
Grobiņas pagasts reģistrēšanu zemesgrāmatā un nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkumtiesīgai personai “atcelšanu" 
izskatīšanai domes sēdē, precizējot lēmumprojekta 
nosaukumu 

 

43.§ 
Par nekustamā īpašuma Ozolu iela 4 - 32, Dubeņi, Grobiņas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Ozolu 
iela 4 - 32, Dubeņi, Grobiņas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma 
tiesīgo personu" izskatīšanai domes sēdē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

44.§ 
Par nekustamā īpašuma Krasta iela 3 - 4, Bunka, Bunkas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Krasta 
iela 3 - 4, Bunka, Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 
personu" izskatīšanai domes sēdē 

 

45.§ 
Par nekustamā īpašuma Priežu iela 5 - 22, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Priežu 
iela 5 - 22, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma 
tiesīgo personu" izskatīšanai domes sēdē 

 

46.§ 
Par nekustamā īpašuma Dārza iela 5 - 1, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Dārza iela 
5 - 1, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

47.§ 
Par nekustamā īpašuma "Brīviņi" - 6, Durbes pagasts, nodošanu atsavināšanai un 

pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma "Brīviņi" 
- 6, Durbes pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

48.§ 
Par nekustamā īpašuma Kuršu iela 4 - 48, Dubeņi, Grobiņas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Edgars Treimanis - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Kuršu 
iela 4 - 48, Dubeņi, Grobiņas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma 
tiesīgo personu" izskatīšanai domes sēdē 

 

49.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 26.oktobra lēmuma 

Nr.961 “Par nekustamā īpašuma Zaķu iela 4, Durbe, nodošanu atsavināšanai 
izsolē” atcelšanu 

Ziņo Dace Priedīte 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Būtība - Pamatojoties uz Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas sēdes 

protokolu Nr.13/2024-IAIKP 9.p. 05.03.2024. pirmā mutiskā izsole atzīta par 
nenotikušu. Pašvaldības dome ar 29.08.2024. lēmumu Nr.636 nolemj rīkot 
nekustamā īpašuma otro elektronisku izsoli ar augšupejošu soli, samazinot 
sākumcenu par 20% un apstiprinot sākumcenu 9120 EUR (deviņi tūkstoši viens 
simts divdesmit euro). Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas 25.09.2024. videokonferences sēdes protokolu Nr.58/2024-IAIKP 1.p. 
apstiprināti otrās elektroniskās izsoles noteikumi ar sākuma cenu 9120 EUR 
(deviņi tūkstoši viens simts divdesmit euro). Izsoles solis noteikts 200 EUR (divi 
simti euro). Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. Līdz 
noteiktajam termiņam 22.10.2024. neviens dalībnieks uz izsoli nav pieteicies. 
Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas sēdes 
protokolu Nr. 66/2024-IAIKP 1.p, 06.11.2024. otrā elektroniskā izsole atzīta par 
nenotikušu. Pašvaldības dome ar 28.11.2024. lēmuma Nr.916 nolemj rīkot 
nekustamā īpašuma trešo elektronisku izsoli ar augšupejošu soli, samazinot 
sākumcenu par 40% un apstiprinot sākumcenu 6840 EUR (seši tūkstoši astoņi 
simti četrdesmit euro). Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas 18.12.2024. videokonferences sēdes protokolu Nr.75/2024-IAIKP 9.p. 
apstiprināti trešās elektroniskās izsoles noteikumi ar sākuma cenu 6840 EUR 
(seši tūkstoši astoņi simti četrdesmit euro). Izsoles solis noteikts 100 EUR (viens 
simts euro). Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. 
Elektroniskajā izsolē reģistrēts 1 (viens) dalībnieks. 11.02.2025. Pašvaldības 
īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas izsoles protokolu Nr.6/2025-IAIKP 
trešā elektroniskā izsole par nekustamā īpašuma Zaķu iela 4, Durbe, 
Dienvidkurzemes novads, atzīta par nenotikušu, jo neviens no dalībniekiem, kas 
autorizēti izsolei, nepārsola sākumcenu. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 2023. gada 26.oktobra lēmuma Nr.961 
“Par nekustamā īpašuma Zaķu iela 4, Durbe, nodošanu 
atsavināšanai izsolē” atcelšanu" izskatīšanai domes sēdē 

 

50.§ 
Par nekustamā īpašuma Dārza iela 5 - 15, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Dārza iela 
5 - 15, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

51.§ 
Par nekustamā īpašuma "Salnāji" - 5, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma "Salnāji" 
- 5, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

52.§ 
Par nekustamā īpašuma “Mazie Krūmiņi”, Durbes pagasts, noteikšanu par 

starpgabalu 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Mazie 
Krūmiņi”, Durbes pagasts, noteikšanu par starpgabalu" 
izskatīšanai domes sēdē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

53.§ 
Par nekustamā īpašuma “Auziņas’’, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
Ziņo Diāna Grudule, Agnija Pērkone 
 
Būtība - Nekustamais īpašums “Auziņas”, Otaņķu pagasts, kadastra Nr. 6480 006 0087, 
              reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Otaņķu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000943488 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. Īpašums 
sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6480 006 0083, 
10,26 ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta 
sekojoša eksplikācija: lauksaimniecības zeme 10,2 ha, zem ūdens 0,06 ha. 
Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 6480 006 0083 noslēgti 2 (divi) spēkā esoši zemes nomas līgumi 
ar garāko nomas termiņu 30.09.2025. Saskaņā ar Nīcas novada teritorijas 
plānojumu 2014.-2025.gadam zemes vienība atrodas lauksaimniecībā 
izmantojamā teritorijā. Saņemta 03.04.2025. Izziņa no būvvaldes Nr. 
B/2025/1.7/11 “Par zemes vienības plānoto (atļauto) teritorijas izmantošanu” 
(Pielikums Nr.2). Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 
iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 

 
Izsakās – Dzintars Kudums, Diāna Grudule, Agnija Pērkone, Raimonds Reinis, Andrejs 

Radzevičs [ierakstā no 2:11:17 līdz 2:15:02]. 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Auziņas’’, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

54.§ 
Par zemes vienības “Dzintarvēji”, Pape, Rucavas pagasts, daļas nodošanu nomas 

tiesību izsolē 
Ziņo Dace Magone 
 
Būtība - Pašvaldībai pieder nekustamais īpašums “Dzintarvēji”, Pape, Rucavas pagasts, 

kadastra Nr.6484 011 0131, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Rucavas 
pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000395740 uz Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības vārda. Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

kadastra apzīmējumu 6484 011 0131, 0,322 ha platībā, uz zemes vienības 
atrodas Muzeja un tūrisma informācijas centra ēka ar kadastra apzīmējumu 
6484 011 0131 001, kūpinātava ar kadastra apzīmējumu 6484 011 0131 002, 
šķūnis ar kadastra apzīmējumu 6484 011 0131 003 un bruģēts laukums pie 
kūpinātavas ar kadastra apzīmējumu 6484 011 0131 004. Nomā tiek nodota 
neapbūvēta zemes vienības daļa, kas klāta ar zālāju. Vēsturiski uz zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6484 011 0131 daļas 0,0628 ha platībā 
atradusies kafejnīca, lai nodrošinātu sabiedriskās ēdināšanas pieejamību 
tūrisma informācijas centra apmeklētājiem un tūristiem, kas apmeklē Baltijas 
jūras piekrasti. Atbilstoši 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumu Nr. 350 
“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28. punktam 
lēmumu par neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu pieņem iznomātājs un 32. 
punktam neapbūvēta zemesgabala nomnieku noskaidro rakstiskā, mutiskā vai 
elektroniskā izsolē. 

 
Izsakās – Diāna Grudule, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Dzintars Kudums, Ģirts 

Osis, Andris Jefimovs, Dace Grudule [ierakstā no 2:16:35 līdz 2:23:50]. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt ar labojumiem lēmuma projektu "Par zemes vienības 
“Dzintarvēji”, Pape, Rucavas pagasts, daļas nodošanu 
nomas tiesību izsolē" izskatīšanai domes sēdē, palielinot 
nomas termiņu uz 5 gadiem 

 

55.§ 
Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 30.01.2025. sēdes 
lēmumā Nr.58 “Par zemes vienības “Gārsas”, Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām” 
 
Ziņo Diāna Grudule 
 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu izskatīt iespēju mainīt lauksaimniecībā 

izmantojamās zemes nomas līgumus:  tur uzskaitītos nomas līgumu 
nosacījumus- samazināt nomas maksu uz pirmajiem 2 gadiem un pagarināt 
nomas periodu līdz 10 gadiem, lai veiktos ieguldījumus būtu iespējams atpelnīt 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt ar labojumiem lēmuma projektu "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 30.01.2025. 
sēdes lēmumā Nr.58 “Par zemes vienības “Gārsas”, Nīcas 
pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām”" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

56.§ 
Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 30.01.2025. sēdes 
lēmumā Nr.59 “Par zemes vienības “Mitrāji”, Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām” 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt ar labojumiem lēmuma projektu "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 30.01.2025. 
sēdes lēmumā Nr.59 “Par zemes vienības “Mitrāji”, Nīcas 
pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām”" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

57.§ 
Par valstij piederošā nekustamā īpašuma Zirgu iela 2, Grobiņā, pārņemšanu 

pašvaldības īpašumā 
 
Ziņo Diāna Grudule 
 
Būtība - Nekustamais īpašums Zirgu iela 2, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, kadastra 

Nr.6409 005 0089, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6409 
005 0089, - 1137 m2 platībā, un būves ar kadastra apzīmējumu 6409 005 0089 
001 - 374,3 m2 platībā (turpmāk – Īpašums), 2024.gada 11.septembrī reģistrēts 
Kurzemes rajona tiesas Grobiņas pilsētas zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 
100000135647 uz Latvijas valsts SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor”, 
reģistrācijas numurs 40003192154, vārda. 2025. gada 11. marta Attīstības un 
tautsaimniecības komitejā tika nolemts ierosināt pārņemt Īpašumu pašvaldības 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

autonomo funkciju veikšanai. 2025. gada 13. marta vēstulē Possessor informē, 
ka Nekustamais īpašums ņemts valsts uzskaitē, pamatojoties uz Kurzemes 
apgabaltiesas 2023. gada 14. decembra spriedumu krimināllietā Nr. 
11270005320. Tiesas nolēmumā norādīts, ka Nekustamais īpašums 
konfiscējams 45 530 EUR (četrdesmit pieci tūkstoši pieci simti trīsdesmit euro) 
apmērā, savukārt pārējie līdzekļi, ja tādi pēc Nekustamā īpašuma piespiedu 
atsavināšanas paliek pāri, ir atgriežami fiziskai personai. 2025. gada 3. aprīlī 
saņemts SIA “Vindeks” 25.03.2025. vērtējums, kur noteikta Īpašuma tirgus 
vērtība 220 500 EUR (divi simti divdesmit tūkstoši pieci simti euro). Īpašuma 
pārņemšanas gadījumā, pašvaldības autonomo funkciju īstenošanai, fiziskai 
personai no pašvaldības budžeta būtu atgriežami 174 970 EUR (viens simts 
septiņdesmit četri tūkstoši deviņi simti septiņdesmit euro). 

 
Izsakās – Andris Jefimovs, Diāna Grudule, Ģirts Osis, Edgars Treimanis, Raimonds 

Reinis [ ierakstā no 2:27:05 līdz 2:29:52] 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt ar labojumiem lēmuma projektu "Par valstij 
piederošā nekustamā īpašuma Zirgu iela 2, Grobiņā, 
pārņemšanu pašvaldības īpašumā" izskatīšanai domes sēdē, 
precizējot normatīvo aktu pamatojumus 

 
 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis 
  11.04.2025. 
 
Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretārs Anita Šteinberga 

                       11.04.2025. 


